C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

              ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº________ / 2 0 2 4

 Ao Exmo. Sr. Vereador

 ELVANDRO MACIEL DA SILVA

 Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

            Senhor Presidente,

  O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso I do art. 191 c/c com o art. 192 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as formalidades

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a presente INDICAÇÃO À DIRETORA GERAL

DO DEMSUR, MARIA DA CONSOLAÇÃO TANUS PAMPOLINI FREITAS, com a solicitação de que

seja realizado o recapeamento de um trecho da Rua Virgílio Menezes, Bairro Colety.

 Tal pedido faz-se necessário e foi encaminhado a este vereador através de moradores da

referida rua, os quais alegam que foi realizado um serviço pelo DEMSUR em um trecho da via, porém

não houve o recapeamento do local, o que vem trazendo prejuízos aos moradores e transeuntes,

motivo pelo qual justifica-se a presente solicitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 18 de setembro de 2024.

JAIR SANCHES ABREU

Vereador – PT

		2024-09-18T08:54:37-0300
	JAIR SANCHES ABREU:11996978691